/

DW INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. (22) 3496-100, Sekretat“iat tel. (22) 3496-176 * www,ihit.waw,pl
Warszawa, dnia £4:10.2012 1.
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WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedz na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:  THiT/P/67/2012 na
dostawg: ,,Dostawa odczynnikow chemicznych i laboratoryjnych, odczynniki do sekwencjonowania, odczynniki do
diagnostyki bakteriologicznej oraz odczynniki i materialy zuiywalne do aparatéw FACS Canto i FACS Calibur,
ATB Expression, Easy Mag, Automacs (zadania 1-27) .

W odpowiedzi na zapytanic Wykonawcy otrzymane do przetargu nicograniczonego znak: IHiT/P/67/2012 na
~Dostawa odczynnikow chemicznych i laboratoryjnych, odczynniki do sekwencjonowania, odczynniki do diagnostyki
bakteriologicznej oraz odczynniki i materialy zuiywalne do aparatéw FACS Canto i FACS Calibur, ATB

Expression, Easy Mag, Automacs (zadania 1-27)”,, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

ZADANIE 4

Pytanie nr 1 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wylqczenie z zadania 4 pozycji nr 9 co umozliwi zaoferowanie
odczynnikow kompatybilnych z urzqdzeniem do izolacji Duplica Prep.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2 (Czy zestaw testow niezbednych do wykonania badania ukladw HLA-B w technologii Luminex ma
umozliwiac¢ wynik w niskiej rozdzielczosci?

Odpowiedi
Zamawiajacy pismem z dnia 01,10.2012 r ,,Zmiana tresci SIWZ” usunal ta pozycj¢ z Zadania 4,

ZADANIE 10
Pytanie nr 1 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie 720 opakowan po 500 mi? Mniejsze opakowanie jest z
reguly bardziej praktyczne dla wykonawcy badan.
Odpowiedz -
Zamawiajacy nie dopuszcza,
Pytanie nr 2 Czy Zamawiajacy dopusci PBS wedlug zalqczonej metodyki?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

ZADANIE 12
Pytanie nr 1 Czy Zamawiajqcy zaakceptuje zaoferowanie ftestéw do okreslania MIC wykonanych na standardowym
podiozu celulozowym? Zgodnie z informacjq producenta testy te zapewniajq prawidlowe przylegania paska do
podioza, nie ma mozliwoSci wytworzenia si¢ mikropecherzykow powietrza pod paskiem (nosnik ten w przeciwieristwie

do plastiku jest przepuszczalny dla powietrzajczego konsekwencjq jest rownomierne i szybkie przenikanie antybiotyku
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do podioza. Paski na tym podlozu sq przystosowane do automatycznych czytnikéw pozwalajacych na elektroniczne
odczytywanie stref zahamowania wzrostu i archiwizacje danych.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

ZADANIE 13

Pytanie nr 1 Czy Zamawiajqcy dopusci w poz. 1 test wedlug zatqczonej metodyki?.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 1 Czy Zamawigjacy dopusci zaoferowanie w poz. 2 po 50 testow kasetkowych wykrywajqcych toksyny A/B
(0 czulosei 12 ng/mi dla toksyny A i B) oraz 50 testéw kasetkowych wykrywajacych GDHC.defficile w kale?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

ZADANIE 17
Pytanie nr 1 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 2, Podloza do archiwizacji szezepow na
kulkach” w opakowaniach zawierajqcych 64 fiolki i zaoferowanie fiolek z korkami w jednym kolorze i 13 opakowart
fiolek z korkami w innym kolorze.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraia zgode,

ZADANIE 18

Pytanie nr 1 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 2 testu w postaci krqzkow lub paskow?.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 Czy Zamawiajqcy dopusci w poz. 3 test w postaci krazkdw?.

Odpowied#

Zamawiajacy nie dopuszcza.

ZADANIE 20
Pytanie nr 1 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wylaczenie z ww. zadania gotowych podlozy mikrobiologicznych (poz.
8-14, 34-41, 48-49). Uklad pakietu w ktérym Zamawiajqcy umieszcza zarowno podioza bakteriologiczne, podioza w
butelkach do hodowli bakterii Henowych i beztlenowych (przeznaczone tylko do systemu zamknigtego) karty do
analizatora ATB oraz generatory atmosfery, nie ma zadnego uzasadnienia naukowego ani nie jest zgodny z ogdlnie
stosowangq praktykq laboratoryjng. Badania prowadzone na podiozach na plytkach Petriego nie wymagajq uzycia
aparatu wykorzystywane sq do metod manualnych. Taka konstrukcja pakietu gdzie do produktdw powszechnie
dostepnych (podloza bakteriologiczne) dodano odczynniki charakterystyczne tylko dla jednego producenta eliminuje
konkurencyjnosé postepowania ponadto sugeruje wybor jednego dostawcy przed zakorczeniem procedury
przetargowej?.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie nr 2 poz. 43 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaproponowanie karty P386, poniewaz wyspecyfikowana

karta P534 zostala wycofana z naszej oferty 7.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszceza.

DOTYCZY UMOWY
Pytanie nr 1 §3 ust 2 Czy Zamawiagjqcy odstqpi od wymogu aby zamowienia byly skladane telefonicznie a pozostawi
tylko mozliwos¢ skiadania zamowien drogq pisemna fax i email? Uzasadnienie — Ze wzgledu na wewnetrzng
organizacje pracy wykonawcy oraz na brak mozliwosci weryfikacji osoby dzwoniqcej pod kqtem jej danych osobowych
i czy posiada uprawnienia do skfadania nie sq przyjmowane zamdwienia drogq telefoniczng ?.
Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian. Terminy poszczegolnych dostaw oraz ilosci i rodzaj dostarczanego

przedmiotu umowy bedg kazdorazowo uzgadniane telefonicznie i potwierdzane faksem lub droga

elektroniczng
Pytanie nr 2 § 3 ust. 3 Czy Zamawiagjqcy wyraza zgode aby Karty charakterystyki substancji niebezpiecznych zostaly

zalqezone jednorazowo wraz z umowq na CD?.
Qdpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3 § 4 ust. 1 Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na ,,Platno$¢ z

tytulu dostawy przedmiotu umowy dokonywana bedzie za kaidq zrealizowanq dostawe w ciqgu 30 dni od daty
wystawienia przez Wykonawce oryginatu faktury VAT na rachunek bankowy wpisany przez Wykonawce na fakturze,
Faktura bedzie wystawiana w dniu wysytki fowaru z magazynu do Zamawiajgcego. Wykonawca dostarczy
Zamawiajqcemu fakture wraz z towarem”?.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 4 § ust. 4 Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na dopisanie zdania po kropce w brzmieniu : ,, W przypadku gdy

rozpatrzenie reklamacji wymaga przeprowadzenia specjalistycznych badant laboratoryinych (np. w  siedzibie
pmducenta)‘czas rozpatrzenia reklamacji moze zostac wydluzony. Reklamacja w takim przypadku bedzie rozpatrywana
niezwlocznie, 7?7,

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez znifan.

Pytanie nr S ust. 5 pkt 5.11 Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu. ,,Zmiana

cen jednostkowych brutto na wypadek zmiany stawki VAT o czym mowa w pkt. 5.7 niniejszego ustepu, obowiqzuje
Strony umowy z mocy prawa i nie wymaga dokonywania zmian w tresci niniejszej umowy w formie aneksu’?.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

DOTYCZY SIWZ

Pytanie nr 1 Czy Zamawiajqcy oczekuje aby wycena kazdej pozycji byla wyliczona z pelnych opakowarn — tzn. w kol 7

nalezy wpisaé liczbe opakowan w postaci liczby calkowitej?.

Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje by wycena kazdej pozycji byla wyliczona z pelnych opakowan.

Jh



Pytanie nr 2 Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zaoferowanic odczynnikow z nastepujqcymi terminami waznosci od
daty dostawy.

Pakiet 12 : poz. 14 6 tygodni, pozostale pozycje 7 miesigcy

Pakiet 20 : poz. 11, 36, 38, 48, 19 — minimum 5 tygodni, poz. 34, 40, 12 minimum 6 tygodni, pozycja 13, 14, 35, 39—
minimum 8 tygodni pozycja 8 — minimum 12 tygodni, poz. 1,3-7,17,18,21-27,29-31,33,37,43,53-55 — minimum 4
miesiqce , pozostate minimum 7 miesiecy.

Pakiet 21 minimum 7 miesiecy.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.
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